ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-MS

o-
AUTOR: CLAYTONCLEONEMELOWELTER

Exmo, Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao
Departamento competente, a iluminação na academia ao ar livre instalada ao lado do
ginásio de esporte da vila Pombal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicaçâo visa atender a solicitação dos moradores,
garantindo mais segurança aos praticantes de atividades fisicas da região.

Sala das Se ões, l0 de Setembro de 2021 .

Y NCL o E MELO WELTER
VEREADOR

Rua lsaac Cardoso, 251 - CEp: 79.190,00- Íerenos-MS/relefone: (67)3246.7670 I !2!f..Tr3O,

ttlEÜ liCti&$lt'á u
Eht. iQ- {-EI/-É-?-.1

n iJ ^ *[.rtr

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda fi2t2.021

x

NO

www.camaratêreôos fis.gov.b( - camorctercno'seüetoria@gfio tl.cofi

Documento publicado em 2021-09-27 10:50:06 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 739100864